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آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
شناسه آگهی: 1651566همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه

)نوبت اول(

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بديهی است کليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( 
به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR  انجام می پذيرد و به پيشنهادهای خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری 
داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت سامانه ستاد مراجعه و يا با شماره تلفن های 

2277-2227-07731312218 تماس حاصل فرمايند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/11

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

2002097847000090 شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران

 M-3405800203-AS مناقصه 1401/068- تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی خريد ماشين آتشنشانی تانکر آب

78/200/000/000 ریال )هفتاد و هشت میلیارد و دویست میلیون ریال( مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار

تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار بصورت يکي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد. نوع تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار

4,050,000,000,000 ریال )چهار هزار و پنجاه میلیارد ریال( مبلغ برآوردي مناقصه

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ايران می باشد.  آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي کيفي و فنی  در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دريافت اسناد می باشد.
 آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي کيفي )رزومه( و

پيشنهادات فنی و مالی  در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلويه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-فاز 2 و 3- ساختمان شهيد مهدوی - مديريت بازرگانی-اداره خريد- گروه خريد مکانيك عمومي-  اتاق 217 آدرس مناقصه گزار

شرکت ملي نفت ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تصوير پدر در سينمای ايران، طی سال های 
متمادی، تصويری به مراتب خاص تر از مادرها 
بوده است؛ پدرهايی که عليرغم متعصب 
بودن شان، پدرهايی دلسوز، مهربان، پرتلاش و 

همراه هستند.
به گزارش مهر، جايگاه پدر و مادر در فرهنگ 
ايرانی، جايگاهی ويژه و به نوعی مقدس است و 
به دليل همين ارزش و جايگاه والا روز پدر و مادر 

نيز در تقويم جای گرفته است. 
تصوير پدر در سينمای ايران، طی سال های 
متمادی، تصويری به مراتب خاص تر از مادرها 
بوده است؛ پدرهايی که عليرغم متعصب 
بودن شان، پدرهايی دلسوز، مهربان، پرتلاش و 
همراه هستند که گاهی حتی اشك هم می ريزند، 
پدرهايی که تلاش برای خانواده را بزرگترين 

نعمت می دانند.
به مناسبت روز پدر و ولادت باسعادت حضرت 
اميرالمومنين علی عليه السلام و به منظور نمايش 
اين جايگاه مقدس در فرهنگ ايرانی به تعدادی 
از فيلم های سينمايی که در آن ها به جايگاه پدر 
اشاره شده و نمايش ويژه ای از پدر داشته اند، 

می پردازيم.
بوی پیراهن یوسف؛ یوسف گمگشته 

باز آید به کنعان...
شايد خاطره انگيزترين پدری که در سينمای ايران 
برای دهه شصتی ها و هفتادی ها در ذهن شان 
ماندگار شده باشد، دايی غفور در »بوی پيراهن 
يوسف« اثر ابراهيم حاتمی کيا است. بازی عجيب 
و استادانه علی نصيريان در اين فيلم سبب شده تا 
با گذشت سال های سال از نمايش اين فيلم، هنوز 

آن را به ياد داشته باشيم. 
پدری که نه تنها برای پسر خود پدری کرده، 
بلکه سعی می کند برای همه نيز پدری کند و 
برای شيرين با بازی نيکی کريمی نيز همچون 
دخترش، پدری می کند. به اعتقاد نگارنده، 
لحظه ای که دايی غفور قصه »بوی پيراهن 
يوسف«، يوسف گمگشته اش را با ديدگانش 
می بيند و در بدن انسانی اش تاب نمی آورد و 
پاهايش سست می شود و می لغزد، اوج نمايش 

يك پدر در سينمای ايران است.
جدایی نادر از سیمین؛ پسری که 

در سینمای ایران نادر بود
نادر با بازی پيمان معادی در »جدايی نادر از 
سيمين« که 2 نقش پدری و پسری را توأمان 
داشت، نقشی است که بسيار در اذهان مانده 
است. توجه نادر به پدرش و همچنين دخترش در 
اين فيلم به صورتی جدی توسط اصغر فرهادی به 
نمايش گذاشته شده بود که نشان از جايگاه ويژه 
خانواده و صداقت در خانواده ايرانی داشت. نادر، 
پدرش را به قدری دوست و هوايش را دارد که 
شايد به نوعی می توان گفت زندگی زناشويی اش 

فدای دوست داشتن پدرش می شود.
شخصيت نادر در اين فيلم مصداق شخصی است 
که پدرش را پدرانه نگهداری می کند، چيزی که 
شايد در اين دوره و زمانه خيلی کم رنگ باشد 
چراکه خيلی به ندرت می شنويم فرزندی، پدر يا 

مادر آلزايمری خودش را تيمار می کند.
حوض نقاشی؛ ببخش که بابات شدم!

ديگر فيلمی را که در آن نگاهی ويژه به پدر 

شده است، »حوض نقاشی« است. رضا؛ پدری 
متفاوت و اوتيستيك است که همسرش نيز 
همين بيماری را دارد اما پسرشان سالم است. 
رضا عليرغم معلوليتی که دارد، مهربان، دلسوز، 
حواس جمع برای خانواده و مسؤوليت پذير است 
اما پسرش از اين که پدر و مادرش معلول هستند، 
ناراحت است. شايد بتوان تاثيرگذارترين سکانس 
اين فيلم سينمايی را آن سکانسی دانست که رضا 
پشت پنجره کلاس درس پسرش به او می گويد 
»ببخش که بابات شدم!« شهاب حسينی نقش 
پدر اوتيستيك را ايفا کرد و اين حس پدرانه را 

بسيار خوب در بازی خود به نمايش گذاشت.
به نام پدر؛ رابطه پدر و دختری

با 2 دیدگاه متفاوت
فيلم سينمايی »به نام پدر« از ديگر فيلم های 
ابراهيم حاتمی کيا است. اين فيلم در سال های 
پس از جنگ تحميلی می گذرد و پدری را سوژه 
قرار می دهد که دخترش با مين های به جا مانده 

از جنگ مجروح می شود. 
ناصر شفيعی که پرويز پرستويی نقشش را ايفا 
می کند از مسلك قديمی خود در دفاع مقدس 
کناره گرفته و به جای کمك به تفحص مين های 
جنگی، به کار تقريباً غيرقانونی مشغول است 

و وقتی دخترش حبيبه با مين جنگی مجروح 
می شود، متوجه می شود که حبيبه توسط يکی 
از مين هايی که خودش تعبيه کرده، مجروح 
شده است. در اين فيلم به صدماتی که برخی از 
رزمندگان بعد از جنگ تحميلی دچار آن شدند 
و نسل جديدی که باهوش است و جنگ را تمام 
شده نمی داند، اشاره دارد که در دل آن، رابطه پدر 

دختری ناصر روايت می شود.
دهلیز؛ عبور از دهلیزی تاریک

 به روشنایی
فيلم سينمايی »دهليز« ديگر فيلمی است که 
ارتباط پدر با پسرش را روايت می کند. پدری که 
به دليل جرمی در زندان است و بعد از 7 سال، 
با پسر هفت ساله اش ملاقات می کند اما به دليل 
اين که اصلًا ارتباطی بين اين 2 وجود نداشته 
است، پسر روی خوشی به پدر نشان نمی دهد. در 
ادامه فيلم، اين پدر است که نقش و روی خوشش 
را رو می کند و رابطه پدری پسری شکل گرفته و 

عشق پدر در سينه پسر جای می گيرد.
رضا عطاران که تا پيش از اين فيلم، در سريال ها و 
فيلم های کمدی حضور داشت، با ايفای اين نقش 
جدی و محکم توانست جايگاه خودش را در ژانر 

درام اجتماعی نيز باز کند.

دختر؛ بهبود رابطه پدر دختری
فيلم سينمايی »دختر« ساخته سيدرضا 
ميرکريمی از ديگر فيلم های خوب سينمای ايران 
است که جايگاه ويژه پدر را به ويژه در رابطه 
بين دختر و پدر گوشزد می کند. »دختر« يکی 
از فيلم هايی بود که زمان خود توانست روابط 
پيچيده بين پدرها و دخترها را تصوير کند و به 
نوعی اين رابطه را بهبود بخشد. دختری تصميم 
می گيرد برخلاف آن نسخه ای که پدرش برايش 
پيچيده، رفتار کند و خود مستقل شود و اين 
همان نقطه قوت فيلم است که با بازی فرهاد 
اصلانی نمايان می شود و رابطه ای که بين پدر 
و دخترش نبوده يا اشکالاتی در آن بوده، شکل 

می گيرد.
»دختر« يکی از فيلم های خوب سينما در بحث 
فضاسازی است و ميرکريمی احساسات و روابط 
را در فيلمش به خوبی تصوير کرده است. حس و 
حالی که رنگ و نور سکانس های فيلم به مخاطب 

می دهد نيز از جمله نکات مهم اين فيلم است.
»میهمان داریم«؛ پرویز پرستویی

 و پدری دیگر در سینما
فيلم سينمايی »ميهمان داريم« به کارگردانی 
محمدمهدی عسگرپور ديگر فيلمی است که 

نقش و جايگاه پدر در آن تأثيرگذار است. پدر 
و مادری پير که سه فرزندشان شهيد شده اند و 
يك پسرشان جانباز قطع نخاعی است، در خانه ای 
متروک سکونت دارند و حاضر نيستند همچون 
همسايه های خود تن به ساخت ساختمانی جديد 
بدهند. شايد بتوان اين خانه را نمادی از سنت ها 
دانست و خانه های جديد را مدرنيته در نظر 
گرفت که اين 2 در مقابل مدرنيته، ايستاده اند. 
اين پدر منتظر است، منتظر کسی که مثل 
هيچ کس نيست و با همين اعتقاد به دنيايی ديگر 

سفر می کند و به ماهی های وجودش می پيوندد.
»فرشته ها با هم می آیند« 

پدری که کم از فرشته ها ندارد
»فرشته ها با هم می آيند« فيلمی از حامد 
محمدی است و زندگی زوج جوانی را تصوير 
می کند که سه قلو دارند. جواد عزتی نقش پدر 
اين خانواده را بازی می کند که طلبه است و برای 
مخارج زندگی خودش را به آب و آتش می زند و 
از همين حيث مدنظر مخاطب قرار می گيرد و اين 

تلاش فرشته وار پدر نيز ستودنی است.
شايد بتوان نقش جواد عزتی در »فرشته ها با هم 
می آيند« را يکی از سخت ترين نقش های پدر در 

سينما برشمرد.

جایگاه مقدس پدر در فرهنگ ایرانی بررسی شد

پدرهای ماندگار سینمای ایران

در پنجمين روز برگزاری چهل ودومين جشنواره بين المللی تئاتر 
فجر و همزمان با پنجاه  و يك سالگی قلب تپنده تئاتر ايران، 
حضور 2 هزار مخاطب در تئاترشهر و همراهی هنردوستان 
توان ياب در تالار هنر، به يادماندنی شد. به گزارش ايرنا، پنجمين 
روز از چهل ودومين جشنواره بين المللی تئاتر فجر با اجرای 13 
نمايش صحنه ای و ۹ نمايش خيابانی در روز پنجشنبه و جمعه 

-۵ و ۶ بهمن- به کار خود پايان داد.
تئاتر شهر، قلب تپينده تئاتر ايران در پنجمين روز ميزبانی 
از هنرمندان و تماشاگران که همزمان با پنجاه  و يك  سالگی 
احداث آن بود، با اجرای چهار نمايش دموکراسی با طعم 
همبرگر به کارگردانی حامد شفيع خواه، ساپو به کارگردانی امين 
سعدی، دشمن خدا به کارگردانی مجيد عراقی و شماره ۶ به 
کارگردانی آرمن سرکيسيان، پرمخاطب ترين و شلوغ ترين روز 

جشنواره ای خود را رقم زد.
استقبال مخاطبان از آثار اجراشده، خارج از ظرفيت سالن ها بود 
و تعدادی از آن ها با نشستن بر تشکچه روی زمين، تماشاگر 
نمايش ها شدند تا آمار حضور مخاطبان مجموعه تئاتر شهر به 2 

هزار مخاطب در پنجمين روز جشنواره برسد. بنا بر اعلام اداره 
کل هنرهای نمايشی، کاظم نظری، مديرکل هنرهای نمايشی در 
اين روز با حضور در مجموعه تئاترشهر به تماشای نمايش های 
روی صحنه نشست و در جلسه نقد و بررسی نمايش های 
خيابانی که هر شب در سالن مشاهير اين مجموعه ميزبان 

منتقدان، گروه های نمايشی و علاقه مندان است، حاضر شد.
نمايش های روی صحنه در ديگر تالارهای نمايشی نيز در اين 

روز، همچنان با استقبال خوبی از سوی تماشاگران همراه بود.
نمايش مارسی نوزده نود و شيش به کارگردانی حسين نصيری 
در آخرين روز اجرای خود در تالار محراب هم با همراهی خوب 

تماشاگران روبه رو شد.
اسرافيل فرج اللهی، مديرعامل انجمن هنرهای نمايشی ايران، 
همراه با ديگر مخاطبان به تماشای اين نمايش که در بخش 

مسابقه تئاتر ايران حضور داشت، نشست.
نمايش پشت چراغ قرمز به کارگردانی محسن سليمانی فارسانی، 
ديگر نمايشی بود که روز گذشته با حضور محمد لارتی، حسن 
عابدی و ناصر آويژه، آخرين اجرای خود را در جدول برنامه های 

جشنواره تئاتر فجر پشت سرگذاشت. در اين روز، دو نمايش 
استراليا به کارگردانی حسنا قبادی و دنگ به کارگردانی علی 
مرادزاده، با اندکی تاخير در تالار مولوی روی صحنه رفتند. اين 
تاخير در اجراها به دليل هماهنگی برای عدم مزاحمت و تداخل 

صدای سازهای کوبه ای آثار برای يکديگر ايجاد شده بود.
مجيد رحمتی و حميد کاکاسلطانی هنرمندانی بودند که به 

تماشای آثار اجراشده در تالار مولوی نشستند.
مهدی حامدسقايان، دبير چهل ودومين جشنواره بين المللی 
تئاتر فجر نيز در جمع مخاطبان تئاتر در تالار حافظ تماشاگر 

نمايش ليلی و قاب خالی به کارگردانی ويدا موسوی شد.
تالار هنر که افتخار ميزبانی از هنرمندان شرکت کننده در بخش 
فراگير چهل ودومين جشنواره بين المللی تئاتر فجر را دارد، روز 
گذشته شاهد حضور علاقه مندان توان يابی بود که با ويلچر برای 
تماشای دو نمايش قدم نو رسيده به کارگردانی ياسر رستمی و 
رستگاری از فرانکنشتاين به کارگردانی نوال وائلی سختی راه را 

به عشق ديدن هنرنمايی دوستان شان هموار کرده بودند.
مهدی حامدسقايان، دبير جشنواره و محمدمهدی خاتمی، 

نويسنده و کارگردان تئاتر نيز در نوبت اول اجراهای اين تالار 
نمايشی، هنرمندان اين بخش را همراهی کردند.

نمايش های خيابانی اجرا شده در روز پنجم جشنواره بين المللی 
تئاتر فجر، همچون ديگر اجراهای اين بخش به رغم تداوم 
سرمای هوا، بارش باران و ساير مسائل پيش بينی نشده ای که 
همواره با درايت و هنرمندی فعالان اين بخش به بهترين شکل 
مديريت می شود؛ تاکنون در جذب مخاطب عملکرد خوبی 

داشته اند.
اين نمايش ها با درگير کردن مخاطبان با فضا و داستان نمايش، 
مشارکت عمومی و همراهی تماشاگران را رقم زده و باب آشنايی 

بيشتر آن ها را با هنر نمايش گشوده اند.
اميد که با تداوم و استمرار نمايش های خيابانی اين آثار بتوانند 
به جايگاه ويژه خود در بين مردم دست پيدا کنند و روايتگر 

دغدغه های فردی و اجتماعی مخاطبان به زبان هنر باشند.
چهل ودومين جشنواره بين المللی تئاتر فجر با رياست کاظم 
نظری و دبيری مهدی حامدسقايان، از 27 دی تا 12 بهمن 

1۴02 در تهران در حال برگزاری است.

تئاترشهر رکورد حضور مخاطب را شکست

حضور 2 هزار تماشاگر همزمان با پنجاه ویک سالگی قلب تپنده تئاتر ایران

با پايان مراحل فنی، نسخه نهايی فيلم 
سينمايی »شکار حلزون« برای رقابت در بخش نگاه نو 

به دبيرخانه جشنواره فيلم فجر تحويل داده شد.
به گزارش ايلنا به نقل از مشاور رسانه ای، پس از اتمام 
صداگذاری توسط محمدحسين ابراهيمی و اصلاح رنگ، 
نسخه نهايی فيلم سينمايی »شکار حلزون« به نويسندگی 
و کارگردانی محسن جسور و تهيه کنندگی مصطفی 
سلطانی به دبيرخانه چهل و دومين جشنواره فيلم فجر 

تحويل داده شد
»شکار حلزون« که نخستين اثر سينمايی محسن جسور 
در مقام کارگردان است، قصه مينو، زن جوان سرپرست 
خانواده ای را روايت می کند که برای تامين معاش در يك 

شرکت خدماتی و نظافتی مشغول به کار است . او با پيشنهاد شغل پرستاری از پدر يك جوان مواجه می شود که شرط پذيرفتن اين 
شغل با حقوق مناسب، جاری شدن صيغه محرميت ميان آن هاست.

اين فيلم در بخش نگاه نو چهل و دومين جشنواره فيلم فجر با ديگر آثار کارگردان های فيلم اولی به رقابت می پردازد.
حسين پاکدل، فرناز زوفا، محمد رسول صفری، مسعودرضا عجمی، رابعه مدنی، ياسمن ترابی، علی اکبر قاضی نظام، اميرعلی سخايی، 

ميثم محمدی و زنده ياد حسام محمودی بازيگران »شکار حلزون« هستند.

ساختمان تاريخی سپهدار به نگارخانه تبديل 
شد و برای برپايی نمايشگاه های هنری در اختيار 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قرار گرفت.
به گزارش هنر آنلاين حسين براتی مديرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی قزوين گفت: با دستور استاندار قزوين، 
ساختمان تاريخی سپهدار قزوين به عنوان يك بنای 
تاريخی متعلق به دوران قاجار به عنوان مکانی برای 
نمايش آثار هنرمندان استان در اختيار اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی قزوين قرار گرفت.
وی با بيان اينکه مدت واگذاری اين بنای تاريخی 10 
سال خواهد بود، تصريح کرد: در نهمين جلسه شورای 
برنامه ريزی و توسعه استان قزوين، با اهتمام و مساعدت 

دکتر اعلايی استاندار فرهنگ دوست و حامی هنر قزوين و همچنين همراهی و همياری رييس سازمان جهاد کشاورزی استان، تصميم 
بر آن شد تا اين ساختمان تاريخی تنها با حق استفاده نمايشگاهی در اختيار هنرمندان استان قزوين قرار گيرد.

اين بنای تاريخی در 2 طبقه و در ضلع جنوب غربی چهارراه عمران قزوين واقع شده و از زمان قاجاريه، کوشکی )کاخی کوچك( ميان 
باغ های ضلع شمالی شهر بوده که با گسترش شهرنشينی و از بين رفتن باغ های سنتی همچنان محفوظ مانده است.

عمارت سپهدار با شماره 2227 در اسفند 1377 در فهرست آثار ملی به ثبت رسيده است.

ساختمان تاریخی سپهدار قزوین »نگارخانه« شد»شکار حلزون« آماده نمایش شد

یادمان

موسس  جمشيدی  ايرج 
اخبار اقتصادی، ابرار 
اقتصادی و روزنامه آسيا 
بود و خبرنگاران بسياری 
در روزنامه های او تربيت 
شدند. ايرج جمشيدی 
روزنامه نگار برجسته 
در سن 7۴ سالگی در 
تهران  در  بيمارستانی 

درگذشت. به گزارش عصرايران، ايرج جمشيدی سردبير روزنامه اقتصادی 
آسيا بود و در هفته های اخير از بيماری رنج می برد.

ايرج جمشيدی موسس اخبار اقتصادی، ابرار اقتصادی و روزنامه آسيا بود و 
خبرنگاران بسياری در روزنامه هايی که او سردبيری آن ها را به عهده داشت، 
تربيت شدند. وی خالق اولين روزنامه اقتصادی ايران يعنی »ابرار اقتصادی« در 
دهه 70 است که به عنوان پرتيراژترين روزنامه اقتصادی تاريخ ايران نام گرفت.

مريم بيات، مترجم در 
۸0 سالگی از دنيا رفت.

به گزارش ايسنا، نشر 
نو با اعلام اين خبر، 
بيات  مريم  درگذشت 
و  ادبی  آثار  مترجم 
خانواده  به  را  تاريخی 
او و خوانندگان آثارش 
است.  گفته  تسليت 

کتاب های »زنی از مصر« نوشته جهان سادات، »پائولا« نوشته ايزابل آلنده، 
»خاطرات يك گيشا« نوشته آرتور گلدن، »مثل آب برای شکلات« نوشته 
لائورا اسکيول، »کوزت« نوشته لارا کالپاکيان، »اسکارلت« از الکساندرا ريپلی، 
»يك پيام از مجو گوريه« نوشته وين وايبل، »به ياد يك پرنسس« از کنيزه 
مراد، »زندگی در جذبه  عشق« از سوفی برنهام و »دايره کامل« از دانيل استيل 

از ترجمه های منتشرشده اين مترجم هستند.

مریم بیات درگذشتایرج جمشیدی، روزنامه نگار درگذشت

آغاز آیین رونمایی از پوستر 
و قرعه کشی جدول اکران »فیلم فجر«

آيين رونمايی از پوستر جشنواره و قرعه کشی جدول اکران 
»چهل و دومين جشنواره فيلم فجر« در هتل اوين برگزار 

شد .
به گزارش برنا؛ ديروز ۶ بهمن ماه سال 1۴02 آيين 
رونمايی از پوستر و قرعه کشی چهل و دومين جشنواره 
فيلم فجر با اجرای محمود گبرلو )منتقد سينما( در هتل 

اوين برگزار شد.
انسيه شاه حسينی، علی اوجی، علی قائم مقامی، محمدرضا 
شريفی نيا، بابك خواجه پاشا، کامران حجازی، اسحاق 
خانزادی، علی سرتيپی، حبيب والی نژاد، بهرام عظيمی، 
سعيد الهی، محمد عسگری، محمدرضا ورزی و... در اين 

مراسم حضور داشتند. 
محمود گبرلو گفت: جشنواره فيلم فجر همچين خورشيد 
تابانی  است که نور و گرمای آن را در سينمای ايران شاهد 
هستيم تا از اين گرما آثار درخشانی را برای مردم ايران 
خلق کنند. جشنواره فيلم فجر برای اهالی سينمای ايران 
است و همه اهالی ايران می آيند تا فيلم های خود را نمايش 

دهند.

اولین اجرای زمستانه 
ارکستر سمفونیک تهران برگزار شد

ارکستر سمفونيك تهران در اولين اجرای زمستانه خود در 
تالار وحدت روی صحنه رفت. 

به گزارش برنا؛ به نقل از روابط عمومی بنياد رودکی، در 
اين کنسرت، ارکستر سمفونيك تهران به رهبری منوچهر 
صهبائی قطعاتی از آهنگسازان ايرانی و بين المللی را 

نواخت.
در بخش اول اين کنسرت بخش های »آندانته – الگرو«، 
»آندانته کانتابيله«، »والس – الگرومدراتو« و »فينال 
آندانته مايستوزو« از »سمفونی شماره ۵« اثر چايکوفسکی 

نواخته شد.
اجرای »اورتو هزاردستان« اثر مرتضی حنانه در ادامه، 

بخش بعدی کنسرت را تشکيل داد.
»سوييت کوچك« از کلود دبوسی قطعه ديگری است که 
برای اين اجرا انتخاب شده بود؛ از اين اثر بخش های »در 

قايق«، »کرتژ«، »مينوئت« و »باله« اجرا شد.

بازگشایی سینماهای باغ کتاب تهران 
همزمان با روز پدر

سينماهای مجموعه باغ کتاب تهران پس از چهارسال 
همزمان با ولادت اميرالمومنين حضرت علی )ع( آغاز به 

کار کرد. 
به گزارش برنا؛ سينماهای باغ کتاب تهران که 1۹ دی ماه 

به موسسه تصوير شهر تحويل داده شده بود.
روز پنجم بهمن ماه همزمان با ولادت اميرالمومنين 
حضرت علی )ع(، با حضور رييس سازمان فرهنگی هنری 

شهرداری تهران به صورت رسمی آغاز به کار کرد.
پرديس سينمايی باغ کتاب از بزرگ ترين پرديس های 
سينمايی کشور و دارای 10 سالن نمايش مجهز، با 

گنجايش 1300 نفر است.

شهربانو به کانادا رسید
فيلم سينمايی »شهربانو« ساخته مريم بحرالعلومی 
در بيستمين رقابت بين المللی خود، به بخش مسابقه 
 International HEcare Film حقوق بشر جشنواره

Festival کانادا راه يافت.
 به گزارش برنا؛ فيلم سينمايی »شهربانو« به کارگردانی 
مريم بحرالعلومی که تاکنون در جشنواره هايی از سرتاسر 
دنيا مورد تحسين و توجه بوده است. اين بار به بخش 
رقابتی حقوق بشر در چهارمين جشنواره بين المللی 

)HECFF( کشور کانادا راه يافت. 
اين جشنواره که از رويدادهای فرهنگی برتر کشور کانادا 
است، دهم و يازدهم فوريه در ريچموندهيل شهر تورنتو، 
منحصرا با محوريت مسائل حقوق بشر و محافظت از 

محيط زيست برگزار می شود. 
 پخش بين المللی »شهربانو « را که با عنوان انگليسی

 »Lady of the City« به معنای بانوی شهر، جوايز 
متعددی را نيز دريافت کرده است، دپارتمان جهانی گروه 

فيلمسازی بحرفيلم بر عهده دارد. 
فرشته صدرعرفايی، بهناز جعفری، گلاره عباسی، سامان 
صفاری، محمد ولی زادگان، علی کيان ارثی، ترنم کاظمی 
و بهرنگ علوی، باحضور يوسف تيموری، صدای افتخاری 
مه لقا باقری بازيگران »شهربانو«، پژمان تيمورتاش 

نويسنده فيلمنامه و پگاه احمدی تهيه کننده  آن هستند.

اخبار کوتاه


